ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO,  REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS REFORMA, REPARO E AMPLIAÇÃO PREDIAL SOB
DEMANDA NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA,
QUANTIDADE DA ADESÃO: 50% (CINQUENTA POR CENTO) DA ATA
DE REGISTRO - VALOR TOTAL: R$ 7.056.061,84 ( sete milhões,
cinquenta e seis mil, sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos).
DESTARTE, HOMOLOGA O PROCEDIMENTO DE "CARONA" NESTE
ATO REGISTRADO CONFORME JUSTIFICATIVAS DEMONSTRADAS
EM PROCESSO ADMINISTRATIVO. Passagem Franca /MA, 09 de
outubro de 2025. PUBLIQUE-SE. SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO MENZES SOUZA - SECRETÁRIA